VER-Linien-Netz 2020

Warnstreik

Abteilung: Verkehrsplanung

__line | wvon | bis_______[|Fahrplanangebot

141
330
331

332

371
373
511
550
551
552
553
554
555
556

557

558
559
560
561
562
563
564
565
566
568
608
SB37
SB38
SB67

Hattingen Mitte
Hattingen Mitte
Hattingen Mitte

Niedersprockhovel Kirche

Witten Hbf.

Witten-Annen Wendeschleife Am Hang

Ennepetal Bus-Bf.
Breckerfeld-Heider Kopf
Ennepetal-Voerde
Gevelsberg Rathaus
Hagen-Westerbauer Bf.

Hattingen Mitte Gber Welper

Hagen-Westerbauer Bf.
Gevelsberg-Knapp

Schwelm BlicherstralRe

Niedersprockhdvel Kirche
Niedersprockhovel Kirche
Ennepetal Bus-Bf.
Ennepetal-Riiggeberg
Ennepetal Bus-Bf.
Ennepetal Bus-Bf.
Herdecke-Schanze
Schwelm Bf.
Schwelm-Gockinghof

Schwelm Realschule Gber Oberloh

Ennepetal Bus-Bf.
Ennepetal Bus-Bf.
Ennepetal Bus-Bf.
Wuppertal Hbf.

Essen-Kupferdreh Bf.

Sprockhével-HalRlinghausen Bus-Bf.
Velbert-Nierenhof Bus-Bf.

Hattingen Mitte

Dortmund-Oespel
Witten-Stockumer Bruch
Hagen Stadtmitte
Schwelm Bf.

Sprockhével-Hiddinghausen Wendeschleife

Wetter-Loh
Herdecke-Herrentisch
Hattingen Mitte
Herdecke-Herrentisch
Schwelm BliicherstraRe

Sprockhével-HaRRlinghausen Bus-Bf.

Hattingen Mitte
Hattingen Mitte
Ennepetal-Riiggeberg
Ennepetal Bus-Bf.

Ennepetal Kimpershausweg

Gevelsberg ElsternstralRe
Herdecke Mihlenstralie
Ennepetal-Schlaghaum

Ennepetal-Oelkinghausen, Egerstrale

Schwelm Realschule
Wuppertal-Barmen Bf.
Bochum Hbf.

Wetter Bf.

Bochum Ruhr-Universitat

Seite 1 von 1

eingeschranktes Fahrplanangebot
eingeschranktes Fahrplanangebot

eingeschranktes Fahrplanangebot

eingeschranktes Fahrplanangebot im Frihverkehr
zwischen Hattingen - Sprockhdvel

vollstéandiges Fahrplanangebot

vollstédndiges Fahrplanangebot

kein Fahrtenangebot

kein Fahrtenangebot

kein Fahrtenangebot

eingeschranktes Fahrplanangebot im Spatverkehr
eingeschranktes Fahrplanangebot

vollstandiges Fahrplanangebot

eingeschranktes Fahrplanangebot

kein Fahrtenangebot
eingeschranktes Fahrplanangebot im Spatverkehr

vollstandiges Fahrplanangebot
vollstéandiges Fahrplanangebot
kein Fahrtenangebot

kein Fahrtenangebot
eingeschranktes Fahrplanangebot
kein Fahrtenangebot
vollstandiges Fahrplanangebot
kein Fahrtenangebot

kein Fahrtenangebot

kein Fahrtenangebot

kein Fahrtenangebot
eingeschranktes Fahrplanangebot im Spatverkehr
eingeschranktes Fahrplanangebot

kein Fahrtenangebot



