

## VER-Linien-Netz 2020

## Warnstreik

Linie	von	bis	Fahrplanangebot
141	Hattingen Mitte	Essen-Kupferdreh Bf.	eingeschränktes Fahrplanangebot
330	Hattingen Mitte	Sprockhövel-Haßlinghausen Bus-Bf.	eingeschränktes Fahrplanangebot
331	Hattingen Mitte	Velbert-Nierenhof Bus-Bf.	eingeschränktes Fahrplanangebot
332	Niedersprockhövel Kirche	Hattingen Mitte	eingeschränktes Fahrplanangebot im Frühverkehr zwischen Hattingen - Sprockhövel
371	Witten Hbf.	Dortmund-Oespel	vollständiges Fahrplanangebot
373	Witten-Annen Wendeschleife Am Hang	Witten-Stockumer Bruch	vollständiges Fahrplanangebot
511	Ennepetal Bus-Bf.	Hagen Stadtmitte	kein Fahrtenangebot
550	Breckerfeld-Heider Kopf	Schwelm Bf.	kein Fahrtenangebot
551	Ennepetal-Voerde	Sprockhövel-Hiddinghausen Wendeschleife	kein Fahrtenangebot
552	Gevelsberg Rathaus	Wetter-Loh	eingeschränktes Fahrplanangebot im Spätverkehr
553	Hagen-Westerbauer Bf.	Herdecke-Herrentisch	eingeschränktes Fahrplanangebot
554	Hattingen Mitte über Welper	Hattingen Mitte	vollständiges Fahrplanangebot
555	Hagen-Westerbauer Bf.	Herdecke-Herrentisch	eingeschränktes Fahrplanangebot
556	Gevelsberg-Knapp	Schwelm Blücherstraße	kein Fahrtenangebot
557	Schwelm Blücherstraße	Sprockhövel-Haßlinghausen Bus-Bf.	eingeschränktes Fahrplanangebot im Spätverkehr
558	Niedersprockhövel Kirche	Hattingen Mitte	vollständiges Fahrplanangebot
559	Niedersprockhövel Kirche	Hattingen Mitte	vollständiges Fahrplanangebot
560	Ennepetal Bus-Bf.	Ennepetal-Rüggeberg	kein Fahrtenangebot
561	Ennepetal-Rüggeberg	Ennepetal Bus-Bf.	kein Fahrtenangebot
562	Ennepetal Bus-Bf.	Ennepetal Kämpershausweg	eingeschränktes Fahrplanangebot
563	Ennepetal Bus-Bf.	Gevelsberg Elsternstraße	kein Fahrtenangebot
564	Herdecke-Schanze	Herdecke Mühlenstraße	vollständiges Fahrplanangebot
565	Schwelm Bf.	Ennepetal-Schlagbaum	kein Fahrtenangebot
566	Schwelm-Göckinghof	Ennepetal-Oelkinghausen, Egerstraße	kein Fahrtenangebot
568	Schwelm Realschule über Oberloh	Schwelm Realschule	kein Fahrtenangebot
608	Ennepetal Bus-Bf.	Wuppertal-Barmen Bf.	kein Fahrtenangebot
SB37	Ennepetal Bus-Bf.	Bochum Hbf.	eingeschränktes Fahrplanangebot im Spätverkehr
SB38	Ennepetal Bus-Bf.	Wetter Bf.	eingeschränktes Fahrplanangebot
SB67	Wuppertal Hbf.	Bochum Ruhr-Universität	kein Fahrtenangebot